
Fakturované položky

Měrná Celkový Cena za Cena za Celková cena s

jedn. počet jedn.  jedn. s koef. koeficientem bez DPH

jednot. Kč xxxxx Kč

Materiál

5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 35*1,8

Poznámka Součet

5956140025 Pražec betonový příčný vystrojený včetně kompletů tv. B 91S/1 (UIC) kus xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka Neoceňovat dodá ST Phaz

Poznámka 38

Poznámka Součet

5958125000 Komplety s antikorozní úpravou Skl 14 (svěrka Skl14, vrtule R1, podložka Uls7) kus xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka Neoceňovat dodá ST Phaz

Poznámka 4*38

Poznámka Součet

5963101003 Přejezd celopryžový Strail pro zatížené komunikace se závěrnou zídkou tv. T m xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 10,8*2"přejezd s vysokým zatížením

Poznámka Součet

5963101135 Přejezd celopryžový Strail pojistka proti posuvu kus xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 4

Poznámka Součet

5963101055 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín pero kus xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 2

Poznámka Součet

5963101060 Přejezd celopryžový Strail náběhový klín drážka kus xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 2

Poznámka Součet

5963101085 Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1200 mm kus xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 8

Poznámka Součet

5964123000 Odvodňovací žlab s mříží kus xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 11"Monoblok, ks/m

5963146020 Asfaltový beton ACP 16S 50/70 středněznný-podkladní vrstva t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 28,8*0,1*2,3

Poznámka Součet

5963146010 Asfaltový beton ACL 16S 50/70 hrubozrnný-ložní vrstva t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 28,8*0,08*2,3

Poznámka Součet

5963146000 Asfaltový beton ACO 11S 50/70 střednězrnný-obrusná vrstva t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 28,8*0,05*2,3

Poznámka Součet

5964161005 Beton lehce zhutnitelný C 16/20;X0 F5 2 200 2 662 m3 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 5*11*0,3*0,3

Poznámka Součet

5955101025 Kamenivo drcené drť frakce 4/8 t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 1,5

Poznámka Součet

Poznámka Ostatní

Výkony

5905055010

Odstranění stávajícího kolejového lože odtěžením v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 

na odstranění KL, úpravu pláně a rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu výzisku na skládku a skládkovné.

m3 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 2*20*3,5*0,25

Poznámka Součet

5905105030

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 

2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 35

Poznámka Součet

5906130325

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar UIC60, 60E2. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání 

pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

km xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 0,02"kolejnice jsou započítány v dodávce kolejnic pro SO 15 06

Poznámka Součet

5906140135

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar UIC60, 60E2. Poznámka: 1. V cenách 

jsou započteny náklady na případné odstranění kameniva, rozebrání roštu do součástí, manipulaci, naložení 

výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a 

vytřídění.

km xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 0,02

Poznámka Součet

5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením 

její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 

technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 2*0,05

Poznámka Součet

5910020110

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, 

směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, montáž upevňovadel, vizuální kontrola, měření 

geometrie svaru. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na kontrolu svaru ultrazvukem, podbití pražců a 

demontáž styku.

svar xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 4*2

Poznámka Součet

5913035230

Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných 

zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 

prostředek.

m xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 2*10,8

Poznámka Součet

5913040230

Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní včetně závěrných 

zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou 

obsaženy náklady na dodávku materiálu.

m xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 2*10,8

Poznámka Součet

5913235020
Dělení AB komunikace řezáním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

provedení úkolu.
m xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 20

Popis položky

Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ PHA 2024 - 2026 - ST Pz

Soupis prací  - dod. č. 530
Objednávka č. 

Oprava přejezdu P5667 v km 157,409  Strančice 

p
o
l.
č
.

K
N

C

Kód položky



5913240020
Odstranění AB komunikace odtěžením nebo frézováním hloubky do 20 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na odtěžení nebo frézování a naložení výzisku na dopravní prostředek.
m2 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 4*7,2*1

Poznámka Součet

5913250020

Zřízení konstrukce vozovky asfaltobetonové dle vzorového listu Ž těžké - podkladní, ložní a obrusná vrstva 

tloušťky do 25 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na zřízení netuhé vozovky podle VL s 

živičným podkladem ze stmelených vrstev podle vzorového listu Ž. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 

dodávku materiálu.

m2 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 4*5,5*1

Poznámka Součet

5913280035
Demontáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na odstranění dlažby nebo obrubníku a naložení na dopravní prostředek.
m2 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 3*2*1

Poznámka Součet

5913285035
Montáž dílů komunikace ze zámkové dlažby uložení v podsypu. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na osazení dlažby nebo obrubníku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.
m2 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 3*2*1

Poznámka Součet

5914030550

Demontáž dílů otevřeného odvodnění prahové vpusti z prefabrikovaných dílů. Poznámka: 1. V cenách jsou 

započteny náklady na demontáž dílů, zához, urovnání a úpravu terénu nebo naložení výzisku na dopravní 

prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.

m xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 11

Poznámka Součet

5914035560

Zřízení otevřených odvodňovacích zařízení prahové vpusti monolitická betonová konstrukce. Poznámka: 1. 

V cenách jsou započteny náklady na zřízení podkladní vrstvy a uložení zařízení podle vzorového listu a 

rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 

na provedení výkopku, ruční dočištění a dodávku materiálu.

m xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 11

Poznámka Součet

5915005030
Hloubení rýh nebo jam na železničním spodku III. třídy. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

hloubení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.
m3 xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 4*10*0,3*0,3

Poznámka Součet

VRN8
Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky (vyřízení uzavírky přejezdu včetně značení a zajištění 

ostatních nákladů) Silnice III. třídy
kus xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 1

9902100100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) do 10 km
t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 1,5"drť 4/8 xxxxx

Poznámka 63 nový štěrk xxxxx

Poznámka 63 starý štěrk xxxxx

Poznámka 5,06+4,048+2,53"nové živice xxxxx

Poznámka 11,058"beton xxxxx

Poznámka 22*0,2*2,3"stará živice xxxxx

Poznámka Součet

9902109200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, 

atd.) příplatek za každý další 10 km
t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

9902200100
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km
t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 3"staré prahové vpusti xxxxx

Poznámka 6"Strail xxxxx

Poznámka 1,5"Monoblock xxxxx

9902209200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km
t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 3"staré prahové vpusti   do 40 km xxxxx

9902209200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km
t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 6"Strail  do 200 km xxxxx

9902209200
Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, 

stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každý další 10 km
t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka  Monoblock do 100 km xxxxx

9909000100

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za 

uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh 

ukládaného odpadu.

t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 35*1,8

Poznámka Součet

9909000200

Poplatek za uložení nebezpečného odpadu na oficiální skládku Poznámka: V cenách jsou započteny 

náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku.Je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách 

poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na 

množství a druh ukládaného odpadu.

t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 22*0,2*2,3

Poznámka Součet

9909000500

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů   Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 

uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální 

rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, 

ale také na množství a druh ukládaného odpadu.

t xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 3

9903200200 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km kus xxxxx xxxxx xxxxx xxxxx

Poznámka 2 x ASP  + 2 x SSP

Poznámka Součet

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

VRN4 Vedlejší rozpočtové náklady pro akci od 2 500 001 Kč do 3 500 000 Kč včetně xxxxx xxxxx xxxxx

2 831 765,20

Za zhotovitele: Za objednatele

Celkem:


		2024-10-22T10:26:30+0000




